ПРИКАЗ
О работе комиссии для индивидуального
отбора  в профильные классы (группы)
     На основании  части 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" , закона Хабаровского края от 30.10.2013 № 316   «О случаях  и порядке  организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации, расположенные на территории Хабаровского края, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения   и порядка   организации индивидуального отбора для получения  профильного обучения  на уровне среднего общего образования в МБОУСОШ №1 с. Троицкое
ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить состав комиссии для индивидуального отбора  :
Председатель : Милая О.Г., заместитель директора по учебной работе .
Заместитель председателя : Ковалева С.М.
Члены комиссии :
1.Шворак Н.Ю., учитель русского языка и литературы;
2.Бондаренко В.А., учитель математики;
3.Провоторова  В.А., учитель информатики и ИКТ;
4.Олийник Н.В., учитель химии ;
5.Пальчевская Т.А., учитель математики .

2.Утвердить сроки , место и режим работы комиссии :
Сроки : 25-26 июня 2014 года
Режим работы : 10.00-13.00
Место  работы : актовый зал школы.
3. Утвердить состав и режим работы  апелляционной  комиссии  :
Председатель : Коростелева  Н.Н.
Члены комиссии: Климова Е.Ю., Климченко Т.Н., Сафронова Е.Н.
Представитель управляющего совета школы : Мисевич И.В.
Режим работы : комиссия заседает в случае подачи заявлений от учащихся , родителей(законных представителей) .  Решение комиссии должно быть доведено до сведения заявителя в течение трех рабочих дней со дня подачи заявления.
4. Классным руководителям : Пальчевской Т.А. и Климовой Е.Ю. довести данную информацию до сведения учащихся и их родителей(законных представителей) .

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за Милой О.Г. , заместителем директора по учебной работе .

Директору  МБОУ СОШ №1
с. Троицкое      Смирновой М.В.

_________________________________
(ФИО родителей(законных представителей)

заявление.
Я, ________________________________________________________________________
,прошу принять моего(ю) сына (дочь)
__________________________________________________________________________     ( ФИО ребенка (полностью, дата и место рождения)
__________________________________________________________________________
в 10 класс (группу) ________________________________________________ профиля , так как   были успешно сданы  экзамены  по __________________________________________________________________________в ходе государственной итоговой  аттестации  в 2014 году.
Приложение :
1) Аттестат об основном общем образовании
2) Портфолио учащегося

 Дата______________                                                             Подпись________________

Контактные телефоны:________________________________________

[bookmark: _GoBack]Директору  МБОУ СОШ №1
с.Троицкое      Смирновой М.В.

_________________________________
(ФИО родителей(законных представителей)

заявление.
Я, ________________________________________________________________________
,   прошу принять моего(ю) сына (дочь)
__________________________________________________________________________                     ( ФИО ребенка (полностью, дата и место рождения)
__________________________________________________________________________
в 10 класс   с изучением отдельных предметов на  профильном уровне __________________________________  , так как   были успешно сданы  экзамены  по __________________________________________________________________________в ходе государственной итоговой  аттестации  в 2014 году.
Приложение :
1) Аттестат об основном общем образовании
2) Портфолио учащегося

 Дата______________                                                             Подпись________________

Контактные телефоны:________________________________________